(46) 999210476 (45) 998198546 (45) 999422037 MWELTER790@GMAIL.COM

ITAU

6899 CC 27739.3

Marciano Augustinho Welter 065.081.669-21

M A WELTER LTDA

Mercedes-Benz/l 1218 Mercedes-Benz L-1218 2p _diesel_ Azul

9BM384009RB043173 1994/1994

KBQ0G91 629454396 R$ 68.849,00

Sessenta e oito mil e oitocentos e quarenta e nove reais 509047-4

BAU

R$ 27.000,00

Vinte e sete mil reais

Apucarana 17 Outubro 2022

Adesão       

R$ 95.849,00 R$ 569,05 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Apucarana 17 Outubro 2022

Adesão      

Apucarana 17 Outubro 2022

Recibo              

Marciano Augustinho Welter 1665741855

065.081.669-21 KBQ0G91

R$ 1.109,00 Mil e cento e nove reais

R$ 1.109,00

Apucarana 17 Outubro 2022

Checklist         

Marciano Augustinho Welter 17/10/2022 1665741855

Mercedes-Benz/l 1218 Mercedes-Benz L-1218 2p _diesel_ KBQ0G91

Termo Rastreador Tracker                 

Marciano Augustinho Welter

065.081.669-21